CHEESE LOVER

Hartkase, 50% Fett 1. Tr.

Zutaten
KUHMILCH, Milchsaurebakterien, Salz, Labaustauschstoff, Rinde [Konservierungsstoff (E235 Natamycin),
Farbstoff (E150d Ammonsulfit-Zuckerkulor)].

Angaben zu Kaseprodukten

Milchart Kuhmilch (100%)
Warmebehandlung der Milch Pasteurisierung
Warmebehandlung des Endprodukts Nein

Eigenschaft der Rinde Rinde nicht zum Verzehr geeignet
Labsorte Mikrobiell

Allergene

Dieses Produkt enthalt: Milch/Erzeugnisse,
Schwefeldioxid und Sulphite

Nahrwerte
Zusatzliche Information Per 100 g
Erndhrungshinweis Energ!e lezel
Vepetarisch Js Energie 392kcal
g
Vegan Nein TG o ) 3%
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Ja SRR (A D RO 23g
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Ja OGS Og
davon Zucker Og
Eiweil} 26g
Salz 1.8g
Allgemeine Informationen
Nettogewicht Entsprechend Auswahl im Webshop
Aufbewahrungshinweis 2-8°C
Identitatskennzeichen IT414 CE
Inverkehrbringer Mila

Innsbrucker Str. 43
39100 Bozen
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